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Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Ordine Scuola

AN - COMUNE                     MADONNA GIOCONDA 15/07/1979 CE    C.C.N.I. 6 12 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     ROSSI MARIANNA 02/01/1969 CE    C.C.N.I. 3 9 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     FONTANA ANNA 26/07/1971 CE    C.C.N.I. 3 9 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     CARUSO MENA 19/09/1973 CE    C.C.N.I. 3 9 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     SALVI LUCIANA 28/10/1976 LT    C.C.N.I. 0 6 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     FONTANA MARIA AUSILIA 17/04/1971 CE    C.C.N.I. 6 12 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     PICCOLO AGNESE 22/08/1971 LI    C.C.N.I. 3 9 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     ARENA ROSA 19/11/1964 CE    C.C.N.I. 0 6 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     AMODIO CATERINA 05/09/1966 CE    C.C.N.I. 0 6 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     FONTANA CONCETTA 20/12/1967 CE    C.C.N.I. 0 6 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     DELLO IACONO ANGELA 03/08/1966 CE    C.C.N.I. 3 9
SOSTEGNO - COMUNE - 

INGLESE
0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     PIROZZI MARZIA 07/01/1977 CE    C.C.N.I. 6 12 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     DI GIROLAMO ANNA 26/03/1976 CE    C.C.N.I. 9 15 SOSTEGNO - COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     CIRULLO STELLA 16/04/1981 CE    C.C.N.I. 8 14 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     CAPRIO ERNESTINA 10/02/1978 CE    C.C.N.I. 6 12 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     D'ALTERIO MARIA CARMINA 11/08/1972 CE    C.C.N.I. 3 9 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     NOBIS MARIA 10/11/1963 CE    C.C.N.I. 0 6 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     RANUCCIO TERESA 21/05/1984 NA    C.C.N.I. 0 6 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     CORVINO EMILIA 02/01/1976 NA    C.C.N.I. 8 14 INGLESE - COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     MASSARO GIUSEPPINA 12/08/1983 CE    C.C.N.I. 11 17 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     AIEZZA ROSA 24/09/1979 CE    C.C.N.I. 10 16 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     TAMBURRINO IMMACOLATA 06/11/1980 NA    C.C.N.I. 10 16 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità

NOTE

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA PRIMARIA

STAMPA GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI - SCUOLA 

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2021/22

DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 23/07/2021

PROVINCIA: CASERTA



AN - COMUNE                     STELLATO CARLA 09/02/1974 CE    C.C.N.I. 8 14 INGLESE - COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     DE ANGELIS MARIANNA 05/08/1980 CE    C.C.N.I. 7 13 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     COLOMBIANO MARIA ANTONELLA 10/08/1989 CE    C.C.N.I. 4 10 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     PICCOLO ERMELINDA 23/06/1979 NA    C.C.N.I. 9 15 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     NOTTE ANNAMARIA 19/10/1966 NA    C.C.N.I. 3 9 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     CASTIELLO RITA 24/04/1977 NA    C.C.N.I. 0 6 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     RUSSO CONCETTA 04/07/1985 NA    9 15
SOSTEGNO - COMUNE - 

INGLESE
0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     SCIBELLI NADIA 15/03/1982 NA    7 13
SOSTEGNO - COMUNE - 

INGLESE
0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     RUSSO ITALIA 15/03/1983 CE    7 13 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     VITALE RITA 27/06/1963 CE    6 12 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     DI CATERINO ANTONELLA 20/12/1974 NA    6 12 SOSTEGNO - COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     CARDILLO MARIA 23/09/1975 CE    6 12 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     PICCOLO CAROLINA 24/02/1976 LI    6 12 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     MARTINO CARLA 07/09/1977 CE    6 12 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     BONAFIGLIA MARIA 01/11/1977 TO    6 12 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     PUOTI MARIA 07/08/1978 CE    6 12 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     VESEVO FIORENZA 23/09/1978 CE    6 12
SOSTEGNO - INGLESE - 

COMUNE
0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     STELLATO ANDREANA 27/02/1979 CE    6 12 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     PALUMBO SIMONA 19/04/1979 CE    6 12 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     APA MADDALENA 01/01/1981 NA    6 12 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     VITALE ANTONIETTA 05/07/1969 EE    3 9 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     PIGNATA CONCETTA 10/09/1972 CE    3 9 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     SPARACO MICHELA 26/11/1974 CE    3 9 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     SUBLIME LUCIA 07/07/1977 NA    3 9 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     DEL PIANO GRAZIELLA 12/12/1979 CE    3 9 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     CANTIELLO TERESA 10/02/1957 CE    0 6 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     LOFFREDO ASSUNTA 14/04/1960 CE    0 6 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     CRUDELE MARIA IDA 07/09/1960 CE    0 6 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     CORVINO MARGHERITA 13/11/1967 CE    0 6 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     DI LILLO NADIA 24/11/1967 EE    0 6 SOSTEGNO - COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     COPPOLA ROSA 02/09/1969 CE    0 6 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria



AN - COMUNE                     ROMANO CARMELA 22/01/1971 CE    0 6 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     VITO ADDUCE ANGELICA 12/03/1972 CE    0 6 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     BORTONE STELLA 17/04/1974 CE    0 6 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     VENTRIGLIA ERSILIA 26/09/1975 CE    0 6 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     VEROLLA MARIA CECILIA 19/04/1978 CE    0 6 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     COPPOLA DANIELA 22/09/1983 NA    0 6 COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     NATALE MARIA LUIGIA 03/10/1974 CE    3 0 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

AN - COMUNE                     CATALANO ROSSELLA 07/12/1986 CE    C.C.N.I. 0 6 SOSTEGNO - COMUNE
1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria

AN - COMUNE                     NIOLA MADDALENA 12/10/1984 CE    C.C.N.I. 3 9 SOSTEGNO - COMUNE
1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria

AN - COMUNE                     SORRENTINO CARMELA 02/09/1974 CE    C.C.N.I. 0 6 SOSTEGNO - COMUNE
1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria

AN - COMUNE                     COSTANZO MADDALENA 15/08/1976 CE    C.C.N.I. 3 9 SOSTEGNO - COMUNE
1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria

AN - COMUNE                     ZAGARIA LUISA 22/08/1978 NA    C.C.N.I. 0 6
SOSTEGNO - COMUNE - 

INGLESE

1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria

AN - COMUNE                     GRAVINA FRANCESCA 05/10/1987 CE    C.C.N.I. 8 14
SOSTEGNO - COMUNE - 

INGLESE

1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria

AN - COMUNE                     MENDITTO ROSARIA 18/04/1983 CE    C.C.N.I. 7 13
SOSTEGNO - SPECIALE  - 

COMUNE

1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria

AN - COMUNE                     FABOZZI ROSARIO 21/05/1967 NA    6 12 SOSTEGNO - COMUNE
1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria

AN - COMUNE                     NUZZI ANGELA 23/03/1979 CE    6 12 SOSTEGNO - COMUNE
1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria

AN - COMUNE                     CILIENTO RAFFAELA 26/09/1959 CE    0 6 SOSTEGNO - COMUNE
1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria

AN - COMUNE                     PICCOLO RAFFAELA 06/05/1970 NA    0 6 SOSTEGNO - COMUNE
1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria

AN - COMUNE                     SCHIAVONE ELISABETTA 03/01/1973 CE    0 6 SOSTEGNO - COMUNE
1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria

AN - COMUNE                     DI RONZA SARA 06/10/1977 CE    0 6 SOSTEGNO - COMUNE
1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria

AN - COMUNE                     DI SERIO ANGELA 22/01/1979 CE    C.C.N.I. 6 12 SOSTEGNO - COMUNE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia

AN - COMUNE                     IOVINE MICHELA 17/09/1963 NA    C.C.N.I. 0 6 INGLESE - COMUNE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia

AN - COMUNE                     LOFFREDO MARIA 13/04/1963 CE    C.C.N.I. 0 6 COMUNE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia

AN - COMUNE                     PALMIERO MARIA 04/04/1972 CE    C.C.N.I. 0 6 COMUNE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia

AN - COMUNE                     SGLAVO MARIA 16/07/1987 NA    C.C.N.I. 8 14
SOSTEGNO - SPECIALE  - 

COMUNE - INGLESE
2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia

AN - COMUNE                     ZANNINI ROSARIA 15/11/1981 LT    C.C.N.I. 7 13
SOSTEGNO - INGLESE - 

COMUNE
2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia

AN - COMUNE                     D'ANGELO ANNALISA 15/02/1980 CE    C.C.N.I. 4 10 SOSTEGNO - COMUNE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia

AN - COMUNE                     ZAMBELLA MARIACARLA 18/04/1978 LT    10 16 COMUNE - INGLESE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia

AN - COMUNE                     LOFFREDO MARIA ROSARIA 26/07/1977 CE    3 9 COMUNE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia

AN - COMUNE                     PAPALE ANNA 24/07/1965 CE    0 6 COMUNE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia

IL - LINGUA INGLESE             MADONNA GIOCONDA 15/07/1979 CE    C.C.N.I. 6 12 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria



IL - LINGUA INGLESE             FONTANA ANNA 26/07/1971 CE    C.C.N.I. 3 9 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             FONTANA MARIA AUSILIA 17/04/1971 CE    C.C.N.I. 6 12 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             FONTANA CONCETTA 20/12/1967 CE    C.C.N.I. 0 6 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             DELLO IACONO ANGELA 03/08/1966 CE    C.C.N.I. 3 9
SOSTEGNO - COMUNE - 

INGLESE
0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             CAPRIO ERNESTINA 10/02/1978 CE    C.C.N.I. 6 12 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             RANUCCIO TERESA 21/05/1984 NA    C.C.N.I. 0 6 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             CORVINO EMILIA 02/01/1976 NA    C.C.N.I. 8 14 INGLESE - COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             STELLATO CARLA 09/02/1974 CE    C.C.N.I. 8 14 INGLESE - COMUNE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             DE ANGELIS MARIANNA 05/08/1980 CE    C.C.N.I. 7 13 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             PICCOLO ERMELINDA 23/06/1979 NA    C.C.N.I. 9 15 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             CASTIELLO RITA 24/04/1977 NA    C.C.N.I. 0 6 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             RUSSO CONCETTA 04/07/1985 NA    9 15
SOSTEGNO - COMUNE - 

INGLESE
0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             SCIBELLI NADIA 15/03/1982 NA    7 13
SOSTEGNO - COMUNE - 

INGLESE
0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             CARDILLO MARIA 23/09/1975 CE    6 12 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             MARTINO CARLA 07/09/1977 CE    6 12 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             VESEVO FIORENZA 23/09/1978 CE    6 12
SOSTEGNO - INGLESE - 

COMUNE
0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             PALUMBO SIMONA 19/04/1979 CE    6 12 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             DEL PIANO GRAZIELLA 12/12/1979 CE    3 9 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             COPPOLA ROSA 02/09/1969 CE    0 6 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             ROMANO CARMELA 22/01/1971 CE    0 6 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             BORTONE STELLA 17/04/1974 CE    0 6 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             SIBILLO ROSSELLA 24/03/1980 CE    0 6 INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             NATALE MARIA LUIGIA 03/10/1974 CE    3 0 COMUNE - INGLESE 0-Titolare su posto comune Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             ZAGARIA LUISA 22/08/1978 NA    C.C.N.I. 0 6
SOSTEGNO - COMUNE - 

INGLESE

1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             GRAVINA FRANCESCA 05/10/1987 CE    C.C.N.I. 8 14
SOSTEGNO - COMUNE - 

INGLESE

1-Titolare su posto di 

sostegno/speciale/differenziato
Scuola primaria

IL - LINGUA INGLESE             IOVINE MICHELA 17/09/1963 NA    C.C.N.I. 0 6 INGLESE - COMUNE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia

IL - LINGUA INGLESE             SGLAVO MARIA 16/07/1987 NA    C.C.N.I. 8 14
SOSTEGNO - SPECIALE  - 

COMUNE - INGLESE
2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia

IL - LINGUA INGLESE             ZANNINI ROSARIA 15/11/1981 LT    C.C.N.I. 7 13
SOSTEGNO - INGLESE - 

COMUNE
2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia

IL - LINGUA INGLESE             ZAMBELLA MARIACARLA 18/04/1978 LT    10 16 COMUNE - INGLESE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola dell'infanzia


